
 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 15.04.2024 

године, донела је 

 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О  

РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ  ОДБОРА ОШ „БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ“ТРГОВИШТЕ   

 
 

Члан 1. 

Разрешује се дужности члана школског одбора у   ОШ „Бранко Радичевић“ 

Трговиште,  и то: 

  Србољуб Златковић именован из реда запошљених због поднете неопозиве 

оставке. 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

Гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 15.04.2024 године; БРОЈ: 61-7/2024 

 

 

 

 

                     Председница Скупштине, 

 

________________________ 

                    Андријана Филиповић Митић 
 

 

 



 

 
 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 15.04.2024 

године, донела је 

 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О  

ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ“ ТРГОВИШТЕ   
 

Члан 1. 

 Именује се члан школског одбора из реда запошљених  ОШ „Бранко 

Радичевић“ Трговиште, и то:  

-  Небојша Петровић из Трговишта.  

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

Гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА:15.04.2024 године; БРОЈ:61-8/2024 

 

 

 

 

                     Председница Скупштине, 

 

________________________ 

                    Андријана Филиповић Митић 
 

 


